ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó

các cụm, khối thi đua thuộc thành phố Hà Nội năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

\

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1615/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 về việc thành lập cụm,

khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

thành phố Hà Nội;

Căn cứ kết quả bầu Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó các cụm,

khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội năm 2024 và đề xuất của các cụm, khối thi

đua trực thuộc Thành phố;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội tại Tờ trình số

1836 /TTr-SNV ngày 27/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó các cụm,

khối thi đua thuộc thành phố Hà Nội năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó và các

thành viên trong cụm, khối thi đua thực hiện theo Điều 21 Quy định về công tác thi

đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số

32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành phố Hà Nội.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Giám đốc Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội; Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố Hà Nội; các

cụm, khối thi đua; các tập thể có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban TĐ-KT Trung ương;

- Thường trực: Thành ủy, HĐND Thành phố;

- Chủ tịch UBND - Chủ tịch Hội đồng TĐ-KT

Thành phố;

- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;

- Thành viên Hội đồng TĐ-KT Thành phố;

- VPUB: CVP, các PCVP; phòng NC, TH;

- Các cụm, khối thi đua trực thuộc Thành phố;

- Hội đồng TĐ-KT: các Sở, ban, ngành; Ủy ban

MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội, xã hội -

nghề nghiệp Thành phố; các quận, huyện, thị xã

và đơn vị thuộc Thành phố;

- Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

DANH SÁCH
CỤM TRƯỞNG, CỤM PHÓ, KHỐI TRƯỞNG, KHỐI PHÓ CÁC CỤM, KHỐI

THI ĐUA TRỰC THUỘC THÀNH PHỐ

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày        /      /2024

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

I. CỤM THI ĐUA (05 Cụm thi đua, 30 đơn vị)

STT Cụm thi đua và các đơn vị Cụm trưởng, Cụm phó

1.

Cụm thi đua số 1: các quận trung tâm

1. Quận Đống Đa: Cụm trưởng

2. Quận Hai Bà Trưng: Cụm phó

3. Quận Ba Đình: Cụm phó

2.

Cụm thi đua số 2: các quận phía Tây

1. Quận Bắc Từ Liêm: Cụm trưởng

2. Quận Tây Hồ: Cụm phó

3.

Cụm thi đua số 3: các huyện phía Bắc

1. Huyện Gia Lâm: Cụm trưởng

2.  Huyện Sóc Sơn: Cụm phó

3. Huyện Thanh Trì: Cụm phó

4.

Cụm thi đua số 4: các huyện phía Nam

1. Huyện Thanh Oai: Cụm trưởng

2. Huyện Phú Xuyên: Cụm phó

5.

Cụm thi đua số 5: các huyện phía Tây

1. Huyện Đan Phượng: Cụm trưởng

2. Huyện Phúc Thọ: Cụm phó

II. KHỐI THI ĐUA (22 khối, 120 đơn vị)

STT Khối thi đua và các đơn vị Khối trưởng, Khối phó

1.

Khối thi đua số 1: các Ban Đảng và Văn phòng Thành ủy

1. Ban Tuyên giáo Thành ủy Hà Nội: Khối trưởng

2. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Hà Nội: Khối phó

2.

Khối thi đua số 2: các Ban Hội đồng nhân dân Thành phố và Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Thành phố

1. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND Thành phố: Khối trưởng

3.

Khối thi đua số 3: Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội

1. Hội Nông dân thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Hội Cựu chiến binh thành phố Hà Nội: Khối phó

4.

Khối thi đua số 4: các Đảng ủy Khối và Trường đào tạo cán bộ Lê Hồng

Phong

1. Đảng ủy Khối các cơ quan thành phố Hà Nội: Khối trưởng

STT Khối thi đua và các đơn vị Khối trưởng, Khối phó

2. Đảng ủy Khối doanh nghiệp Hà Nội: Khối phó

5.

Khối thi đua số 5: các Sở, ngành kinh tế ngành

1. Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Sở Du lịch thành phố Hà Nội: Khối phó

6.

Khối thi đua số 6: các Sở, ngành kinh tế tổng hợp

1. Sở Tài chính thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội: Khối phó

7.

Khối thi đua số 7: các Sở, ngành đô thị - môi trường

1. Sở Xây dựng thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Sở Giao thông vận tải thành phố Hà Nội: Khối phó

8.

Khối thi đua số 8: các Sở, ngành nội chính - tổng hợp

1. Thanh tra thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Sở Nội vụ thành phố Hà Nội: Khối phó

9.

Khối thi đua số 9: các Sở, ngành khoa học, văn hóa, xã hội

1. Sở Y tế thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội: Khối phó

10.

Khối thi đua số 10: các Sở, ngành thông tin truyền thông - đối ngoại

1. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội: Khối trưởng

2. Báo Hànộimới: Khối phó

11.

Khối thi đua số 11: các Ban Quản lý dự án và Ban Quản lý Khu công

nghệ cao Hòa Lạc

1. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật và nông nghiệp

thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Ban Quản lý dự án đường sắt đô thị Hà Nội: Khối phó

12.

Khối thi đua số 12: Các hội xã hội - nghề nghiệp

1. Hội Nhà báo thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hà Nội: Khối phó

13.

Khối thi đua số 13: các đơn vị hiệp quản nội chính

1. Cục Thi hành án dân sự Thành phố: Khối trưởng

2. Bộ Tư lệnh Thủ đô: Khối phó

14.

Khối thi đua số 14: các đơn vị hiệp quản kinh tế

1. Cục Hải quan Hà Nội: Khối trưởng

2. Kho bạc Nhà nước Hà Nội: Khối phó

15.

Khối thi đua số 15: các đơn vị hiệp quản tổng hợp và sản xuất kinh doanh

1. Viễn thông Hà Nội: Khối trưởng

2. Tổng Công ty Điện lực Hà Nội: Khối phó

16.

Khối thi đua số 16: các trường đại học, cao đẳng khối sư phạm, y tế,

nghệ thuật

1. Trường Cao đẳng Y tế Hà Nội: Khối trưởng

2. Trường Cao đẳng Cộng đồng Hà Tây: Khối phó

STT Khối thi đua và các đơn vị Khối trưởng, Khối phó

17.

Khối thi đua số 17: các trường cao đẳng khối công nghiệp, thương mại và

dịch vụ

1. Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Hà Nội: Khối trưởng

2. Trường Cao đẳng Thương mại - Du lịch Hà Nội: Khối phó

18.

Khối thi đua số 18: các trường dân lập

1. Trường Đại học Phenikaa: Khối trưởng

2. Trường Đại học Đại Nam: Khối phó

19.

Khối thi đua số 19: các Tổng Công ty và Công ty cổ phần

1. Tổng Công ty Du lịch Hà Nội: Khối trưởng

2. Tổng Công ty đầu tư phát triển nhà Hà Nội: Khối phó

20.

Khối thi đua số 20: các doanh nghiệp dịch vụ công

1. Công ty TNHH MTV Vườn thú Hà Nội: Khối trưởng

2. Công ty TNHH MTV Công viên cây xanh Hà Nội: Khối phó

21.

Khối thi đua số 21: các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh

1. Công ty TNHH MTV Chiếu sáng và Thiết bị đô thị:  Khối trưởng

2. Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản Hà Nội: Khối phó

22.

Khối thi đua số 22: các doanh nghiệp Nông nghiệp

1. Công ty TNHH MTV Đầu tư phát triển Thủy lợi Sông Đáy Hà Nội: Khối trưởng

2. Công ty TNHH MTV Đầu tư phát triển Thủy lợi Sông Tích: Khối phó

		2024-05-30T11:31:53+0700

		2024-05-30T14:37:08+0700
	Trương Việt Dũng

		2024-05-31T14:38:52+0700

		2024-05-31T15:32:35+0700

		2024-05-31T15:32:35+0700

		2024-05-31T15:32:35+0700

		2024-05-31T15:32:35+0700

		2024-05-31T15:32:35+0700